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\orse Sappen

Verse Jus d'Orange

Rode Smoothie

Groene Smoothie

WARME DRANKEN

Espresso 2,95/3,50
Americano 3,00/3,60
Cappuccino 3,25/4,00
Koffie Verkeerd 3,60
Latte Macchiato 3,90
Espresso Macchiato 3,20
Cortado 3,30
Flat White 3,75
Chai Latte 3,60
Dirty Chai / Filthy Chai 4,30/4,80

Spiced Pumpkin Latte slagroom - kaneel 5,50
Caramel Latte slagroom - karamelsiroop 5,50

Warme Chocomel 3,50
Slagroom +0,50
Iced Espresso 3,50
Iced Latte 4,10
Frozen Chai 4,00
0ok mogelijk;
Havermelk | Kokosmelk | Decaf +0,15
Karamel Siroop +0,70
Irish Coffee whiskey - slagroom 7,50

Spanish Coffee Liqor 43 - slagroom 7,50
French Coffee Grand Marnier - slagroom 7,50

Clipper Thee B0 3,30

Verse Munt Thee 3,50

Verse Gember Thee 3,50

+ citroen of sinaasappel +0,20

De Kwekerij Blend #1 3,60
Lavendel - Tijm - Rozemarijn

De Kwekerij Blend #2 3,60

Sinaasannel - Kaneel - Steraniis

FRISDRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta

Fanta Cassis

Sprite

Chaudfontaine
Blauw | Rood

Chaudfontaine
Blauw | Rood

Finley Tonic

Finley Bitter Lemon

Finley Ginger Ale
Fentimans Ginger Beer
Fentimans Rose Lemonade

-75 cl Fles -

Batu Kombucha B0
Lime & Mint | Passionfruit & Hop
Tomatensap

Roze Bunker (met bruiswater +0,50)
Gekke Bessen | Vlierbloesem

Fuze Tea
Sparkling | Green

Fristi

Chocomel

Schulp Fruitsap {0
Appelsap | Perensap

Limonade

-75 cl Karaf -

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

5,80

3,00
3,00
3,00
4,30
4,30
4,50

3,20
3,80

3,20

3,10
3,10
3,30

1,70
3,40

——
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Appeltaart Hollands klassiek

10RtS

4,50

Cheesecake frisse frambozen topping 4,60

Vegan Brownie 4,80
Sinaasappel - amandelmeel -Glutenvrij-
Bananenbrood van de Grill 5,30
creme fraiche -Suiker- en glutenvrij-
Scones (By HOOI) jam - clotted cream 6,90
Slagroom +0,50
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BIEREN van de Tap
Jupiler

Ginette Wit )
Leffe Blond
Tripel Karmeliet
Goose Island IPA

Hertog Jan Weizener 30« 4,90
50l 6.90
BIEREN op Qes/Bil
Witzige Weizen 5,10
Van De Streek - romig Wit (Blik)
Hoegaarden - Fruit 4,50
Broeders 4,90
Van De Streek - Blond (Blik)
Funky Falcon 4,90
Two Chefs - Pale Ale (Blik)
Turf 'n Surf 4,90
Van De Streek - Tripel (Blik)
Corona 4,90
Leffe Bruin 4,90
Mongozo Bl0 -Glutenvrij- 4,90
Jupiler0,0% 3,50
Corona 0,0% 4,90
Leffe Blond 0,0% 4,10
Franziskaner 0,35% 4,50
Playground IPA 0,5% 4,50
Van der Streek (Blik)
Radler 2,0% 3,60
Hoegaarden
Wockfols
G&T 0,0%

VirGin - Munt - Framboos
De Kwekerij Special 0,0%

VirGin - Rose Lemonade - Lavendel - Munt -

Rozemarijn

|~

Vit

Verdejo 0 -per Glas- 4,30
Biotiful (Spanje) -per Fles- 21,50

Chardonnay -per Glas- 5,50
Hoya de Cadenas (Spanje) -per Fles- 27,90

Viognier -per Glas- 6,20
Balade Romantique (Frankrijk) ~ -per Fles- 31,50

Prosecco - Millesimato -per Glas- 6,10
Ca'Neri (Itali€) -per Fles- 31,00

Lose

Grenache -per Glas- 4,30
Monteclain (Frankrijk) -per Fles- 21,50

Rosé 0,0% 37,5l -per Fles- 10,90
Torres (Spanje)

Lood]

Merlot -per Glas- 4,30
Paparuda (Roemenié¢) -per Fles- 21,50

Monastrell (0 -per Glas- 6,20
Alto de Bayna (Spanje) -per Fles- 31,50

Port - Ruby -per Glas- 4,50

Kopke (Portugal)

Cocktails

G&T Beefeater
Gin - Munt - Framboos

Pear Dream 9,90
bruine rum - perensap - speculaassiroop

Moscow Mule 9,90

Wodka - Gember bier - Limoen - Gember - Angostura bitters

Espresso Martini 10,50
Wodka - Koffie likeur - Espresso

Aperol Spritz 7,50
Aperol - Prosecco - Sinaasappel - Bruiswater

Gluhwein 5,50

Kaneel - steranijs - sinaasappel

DE KWEKERIJ SpeCiol

Gin - Rose Lemonade - Lavendel - Munt - Rozemarijn

9,70




